
 

 

                                 Grodzisk Mazowiecki 26.04.2016 
 SPSSZ – V /  95  /  2016 
 
 
                                                                                              Wg rozdzielnika  
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawę materiałów szewnych do Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim (Nr procedury 
SPSSZ/18 /D/16). 
 
 
1. Pakiet 1. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie materiał 

szewny z kwasu poliglikolowego, powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o 
zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach ok. 80% pierwotnej siły, po 21 dniach ok. 
50% i po 28 dniach ok. 20%,   przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego bez 
zmian. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ .  

2. Pakiet 1, poz. 21 – 23. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w 
pozycjach igłę o długości 12 mm. 

3. Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ .  
4. Pakiet 2. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie plecionkę 

wchłanialną, powlekaną, syntetyczną, wytwarzaną z kwasu glikolowego i mlekowego, 
powleczoną mieszaniną powyższych kwasów oraz stearynianem wapnia, o zdolności 
podtrzymywania tkankowego po 14 dniach ok. 75%, a po 3 tygodniach ok. 50%, o czasie 
podtrzymywania tkankowego 35 dni oraz o czasie wchłaniania 60 – 70 dni. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ .  

5. Pakiet 2, poz. 17-18. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do 
osobnego pakietu. Umieszczenie tej pozycji w w/w pakiecie znacznie utrudnia złożenie 
konkurencyjnych ofert większej liczbie wykonawców. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ . 

6. Pakiet 3. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie 
monofilament wchłanialny, syntetyczny, wytwarzany z kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o 
czasie podtrzymywania tkankowego 28 dni, o zdolności podtrzymywania tkankowego ok. 40% po 
14 dniach, ok. 15% po 21 dniach                          oraz o czasie całkowitego wchłonięcia 90 – 120 
dni. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ .  

7. Pakiet 5. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie plecionkę 
niewchłanialną, poliestrową powlekaną silikonem, bez żadnej adnotacji w dokumentach, że każde 
włókno powlekane    jest osobno? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ .  

8. Pakiet 9. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie plecionkę 
niewchłanialną poliestrową powlekaną silikonem? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ .  

9. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 18:     
 25 szt. taśm do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, polipropylenowych, 

monofilamentowych, niewchłanialnych, z plastikową osłonką na taśmie, o długości 45 
cm, szerokości 1,1 cm, grubości 0,33 mm, porowatości max 1870 µm, gramaturze 48 
g/m2, wytrzymałości 70 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane w 
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technologii quadriaxiual (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna 
nić wzmacniająca), oraz 

 1 szt. igły wielorazowego użytku,  ze stali chirurgicznej, do implantacji ww. taśm  
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ .  

10. Pakiet 8, pozycja 3. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 30mm, 37mm lub 
39mm? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ .  

11. Pakiet 8, pozycja 11. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o dł. 75cm? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ .  

12. Pakiet 8, pozycja 11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na igłę najnowszej generacji typu ENOVA 
wykonaną ze stali 300 z opisem katalogowym „igła kosmetyczna”, pozostałe parametry bez 
zmian? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ .  

13. Pakiet 8, pozycja 13. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 16 mm? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ .  

14. Pakiet 8, pozycja 13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na igłę najnowszej generacji typu ENOVA 
wykonaną ze stali 300 o długości 12mm lecz bez opisu „igła kosmetyczna”, pozostałe parametry 
bez zmian? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ .  

15. Pakiet 8, pozycja 13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą odwrotnie 
tnącą dwuwklęsłą? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ .  

16. Pakiet 8, pozycja 14 . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na igłę najnowszej generacji typu ENOVA 
wykonaną ze stali 300 z opisem katalogowym „igła kosmetyczna”, pozostałe parametry bez 
zmian? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ .  

17. Pakiet 8, pozycja 16. Czy Zamawiający wydzieli ww pozycję z Pakietu 8 i utworzy z niej 
odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również 
złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych 
ofert. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ .  

18. Pakiet 8, pozycja 17. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą odwrotnie 
tnącą? 
Odpowiedź : Tak.  

19. Pakiet 8 . Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby szwy pochodziły od jednego 
producenta . 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ .  

20. Pakiet 16, pozycja 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie staplerów ze zszywkami 
bez powleczenia teflonem o średnicy 0,6mm i rozmiarze 7,2 x 4,9mm lub o średnicy 0,5mm i 
rozmiarze 5,9 x 3,9mm? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ .  

21. Pakiet 16, pozycja 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzeń jednorazowego 
użytku do zdejmowania zszywek w ilości 600 sztuk? W przypadku negatywnej odpowiedzi 
zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ .  

22. Pakiet 25. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 25 na zaoferowanie monofilamentowej 
siatki elastycznej, transparentnej, kompozytowej do zaopatrywania przepuklin brzusznych i 
pooperacyjnych  wewnątrzotrzewnowo techniką IPOM składającej się z dwóch komponentów: 
PVDF (polifluorek winylidenu od strony trzewi + polipropylen od strony otrzewnej), waga: 60 
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g/m², grubość: 0,7 mm, rozmiar porów: 80 % > 1.0 mm, możliwość przycięcia siatki do 
pożądanego rozmiaru, dwukierunkowa elastyczność, z kolorowym wyznacznikiem do 
prawidłowej aplikacji, powodująca szybkie i całkowite wgajanie się od strony ściany otrzewnowej 
z jednoczesnym zapobieganiem adhezji siatki do jelit, w rozmiarach opisanych przez 
Zamawiającego, wymiary bez zmian, co pozwoli Wykonawcy na złożenie konkurencyjnej oferty? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ .  

23. Dot. pakietu 3. Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 2 nitkę 70 cm w miejsce nitki 45 cm? 
Odpowiedź : Tak.  

24. Dot. pakietu 6. Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 1-3 nitkę 70 cm w miejsce nitki 75 cm? 
Odpowiedź : Tak.  

25. Dot. pakietu 8. Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 17 igłę odwrotnie tnącą w miejsce igły  
konwencjonalnie tnącej? 
Odpowiedź : Tak.  

26. Dotyczące zapisów  umowy i SIWZ – rozdział I  punkt 3 podpunkt  2 (opłacona polisa….) Czy 
Zamawiający wyrazi zgodę, aby na dowód potwierdzenia, że Wykonawca jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej został załączony  inny dokument (świadectwo ubezpieczeniowe)  bez 
kserokopii opłaty z której  wynika, że w chwili wystawienia świadectwa nie miały miejsce żadne 
zaległości w zakresie opłacania składek, w związku z czym ochrona ubezpieczeniowa nie została 
anulowana ? 
Odpowiedź : Tak.  

27. Dotyczące zadania 15 oraz zapisów umowy: paragraf 7 ustęp 1 akapit 3 Czy Zamawiający wyrazi 
zgodę na obniżenie kary z 10% na 1%? 
Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody. 

28. Dotyczące pakietu nr 15 oraz zapisów SIWZ – rozdział I pkt. 3: Ponieważ przedmiotem 
zamówienia w zadaniu 15 jest dostawa elektrod (narzędzi), czy Zamawiający w związku z tym 
wyrazi zgodę, aby na potwierdzanie spełnienia warunku udziału w postępowaniu w zakresie 
wiedzy i doświadczenia Wykonawca przedstawił wykazu wykonanych  dostaw akcesoriów 
endoskopowych lub dostaw narzędzi laparoskopowych? 
Odpowiedź : Tak.  

29. Ponadto prosimy o udzielenie odpowiedzi i podanie informacji czy Zamawiający znajduje się w 
trakcie przekształcania w spółkę kapitałową? 
Odpowiedź : Nie.  
 
Dot. projektu umowy: 

30. Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno 
zamówiony? Odpowiedź na powyższe pytanie jest niezbędna do kalkulacji oferowanej ceny." 
Odpowiedź : Ze względu na specyfikę pracy szpitala zamawiający nie może określić minimalnej 
ilości asortymentu umowy, jaka zostanie zrealizowana . Zgodnie z § 1 pkt. 5 umowy zamawiający  
może przedłużyć termin realizacji umowy. 

31. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% 
zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy 
oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych 
opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% ? 
Odpowiedź : Nie.  

32. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu §7 punkt 1, aby określenie „opóźnienia”  zostało 
zastąpione określeniem „zwłoka” ? 
Odpowiedź : Tak.  
 
Przedmiot zamówienia: 

33. Pakiet 18, poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści taśmę o następujących parametrach: 
- szerokości 1,1 cm 
- grubość 0,54 mm 
- wielkość porów 0,38 mm2 
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- implantowana narzędziami wielorazowego użytku wykonanymi z kwasoodpornej stali 
chirurgicznej? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.  
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ .  

34. Pakiet 25 poz. 1 . Czy Zamawiający dopuści nieadhezyjną siatkę chirurgiczną do zaopatrywania 
wszystkich rodzajów przepuklin i wszystkich technik chirurgicznych, do zastosowania 
dootrzewnowego i  zaotrzewnowego, wykonaną z monofilamentowego polipropylenu pokrytego 
tlenkiem tytanu, o gramaturze  24g/m2? Wielkość porów  ≤ 3mm. Pionowe ułożenie siatki jest 
oznaczone niebieskimi paskami orientacyjnymi. Siatka o wymiarach 20cm x 15 cm 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ .  

35. Pakiet 25 poz. 2. Czy Zamawiający dopuści nieadhezyjną siatkę chirurgiczną do zaopatrywania 
wszystkich rodzajów przepuklin i wszystkich technik chirurgicznych, do zastosowania 
dootrzewnowego i  zaotrzewnowego, wykonaną z monofilamentowego polipropylenu pokrytego 
tlenkiem tytanu, o gramaturze  35g/m2? Wielkość porów   ≤ 1mm.  Rozmiar 20cm x 30 cm 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ .  

36. SIWZ: Czy w przypadku pakietów 10 – 27, w których jakość nie jest parametrem  ocenianym, 
Zamawiający również żąda załączenia wraz z ofertą próbek wyrobów? 
Odpowiedź : Nie.  
 

 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                               ………………………………. 
                                                                                                                                                                       podpis 
 
 
 


